[bookmark: _GoBack]（様式第３号）（第11条関係）

　　　年　　　月　　　日

愛　知　県　知　事　殿

所　在　地

名　　　称

代表者職・氏名

　　年度技能五輪全国大会・全国アビリンピック選手育成支援助成金
変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　　　号をもって交付決定通知のあった技能五輪全国大会・全国アビリンピック選手育成支援助成金を、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　金額の変更

	変更前金額
	変更後金額

	円
	円

２　変更の理由

３　助成対象経費見積書　（職種・種目名：　　　　　　　）（出場目標年度：　　　）
	経  費  区  分
	見 積 額
	備　　 考

	講師
関係
	外 部 講 師 謝 金
	円

	外 部 講 師 旅 費
	円

	訓練用材料、消耗品等購入費
	円

	会場借料、訓練用器工具等借料
	円

	外部講習会等への参加費
	円

	その他（　　　　　　　　　　　）
	円

	合計
	円
	Ａ

	別に助成を受けている場合、その額
	円
	Ｂ

	助成対象経費
	円
	Ａ－Ｂ

４　変更内容の内訳
	変更内容
	金額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

※変更内容は材料名を具体的に記載するなど、変更の流れが分かるように記入すること。
※変更後の金額の根拠となる書類（見積書等）を必ず添付すること。